
LAGO DI COMO GAL S.C.A.R.L. 
P.IVA 036721190133 – Tel. 031 0350390 

Via Vittorio Veneto n. 6 – 22035 Canzo (CO) 

PEC: lagodicomogal@pec.it 
 
 
 

Determina n.12.2021_Liquidazione canone uso locali CMTL.docx 1 

DETERMINAZIONE N. 12 
del 08-04-2021 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLA COMUNITÀ MONTANA TRIANGOLO LARIANO DEL 

CANONE ANNUO D’USO DEI LOCALI ADIBITI A UFFICI DEL LAGO DI 

COMO GAL – ANNO 2020. 
 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTI: 

- i regolamenti del Parlamento Europeo e del Consiglio nn. 1303/2013, 1305/2013, 1310/2013 e 

della Commissione nn. 807/2014 e 808/2014; 

- il decreto del Dirigente della D.G. Agricoltura di Regione Lombardia n. 10967 del 3 novembre 

2016, che ha approvato gli esiti istruttori in merito alla costituzione delle società denominate 

“Gruppo di Azione Locale (GAL)”, includendo la società Lago di Como GAL s.c.a.r.l.; 

- la delibera del Consiglio di Amministrazione del Lago di Como GAL del 12 marzo 2021 con cui 

alla sottoscritta è stato conferito l’incarico di Direttore del Lago di Como GAL; 

 

RICHIAMATA la “CONVENZIONE PER LA CONCESSIONE IN USO DEL LOCALE POSTO AL PRIMO PIANO DELLA SEDE 

DELLA COMUNITÀ MONTANA TRIANGOLO LARIANO AL LAGO DI COMO GAL – SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ 

LIMITATA” sottoscritta in data 22-11-2016 e, in particolare, l’art. 2 il quale prevede che il Lago di 

Como GAL si impegni al pagamento di un canone annuo d’uso degli uffici pari a € 6.000,00 

comprensivo di un rimborso spese forfettario; 

 

DATO ATTO che la suddetta convenzione, con iniziale scadenza al 31/12/2018, è stata 

prorogata tacitamente per il successivo biennio, ai sensi dell’art. 1 della stessa; 

 

VISTA la nota trasmessa dalla Comunità Montana Triangolo Lariano, ricevuta al protocollo al 

n. 122 del 23-03-2021, di richiesta di pagamento del canone per l’anno 2020; 

 

RITENUTO, pertanto, di procedere alla liquidazione del predetto canone pari a € 6.000,00.= 

riferito all’annualità 2020; 

D E T E R M I N A 

1) di liquidare a favore della Comunità Montana Triangolo Lariano con sede in Canzo (CO) in Via 

Vittorio Veneto n. 16 – Partita IVA: 82002800132 il canone d’uso dei locali situati al piano 1° 

della sede della stessa, adibiti a uffici del Lago di Como GAL, per l’annualità 2020 pari a 

€ 6.000,00.=; 

 

2) di precisare che il presente provvedimento sarà inserito nella raccolta delle “Determinazioni” 

tenuta in ordine cronologico dal sottoscritto. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Canzo, lì 8 aprile 2021 

IL DIRETTORE 

dott.ssa Sara Federica SIRTORI 

mailto:lagodicomogal@pec.it

